ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày      tháng  3 năm  2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ...........................................................................

                  ...........................................................................

Ủy ban nhân dân huyện An Lão trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ đón

nhận di sản văn hóa phi vật thể quốc gia Lễ hội Kỳ Phúc, xã Tân Viên và Bằng

công nhận di tích lịch sử cấp thành phố Đình Ly Câu - Đình Du Viên.

1. Thời gian: Từ 08h30’ ngày 07 tháng 3 năm 2025 (thứ Sáu)

2. Địa điểm: Sân vận động xã Tân Viên, huyện An Lão, thành phố Hải Phòng.

3. Thành phần kính mời

* Đại biểu Trung ương, trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo Cục Di sản văn hóa.

* Đại biểu thành phố, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Thành ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy;

- Các đồng chí Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo Ủy ban nhân dân

thành phố;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND thành phố, Sở Nội vụ, Sở Giáo dục

và Đào tạo, Thành đoàn Hải Phòng, Sở Văn hóa và Thể thao;

- Trưởng Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND các quận, huyện, UBND thành phố Thủy

Nguyên;

- Phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông thành phố, Chuyên đề

An ninh Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố, Báo Giáo dục, Báo Nhân

dân, Báo Lao động, Tạp chí du lịch, Thông tấn xã Việt Nam (Giao phòng Văn

hóa, Khoa học và Thông tin mời giúp).

* Đại biểu huyện An Lão, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng;

- Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trên địa

bàn huyện, Ủy ban MTTQ VN huyện, lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao dự và đưa tin.

* Đại biểu các xã, thị trấn (Ủy ban nhân dân xã, thị trấn mời giúp):

Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND.

* Đại biểu xã Tân Viên (Ủy ban nhân dân xã, thị trấn mời giúp):

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ VN xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận các thôn; trưởng

các hội, đoàn thể.

Kính mời các đại biểu đến dự để buổi Lễ thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-03-03T17:37:07+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T10:24:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T10:24:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T10:24:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!